[bookmark: _GoBack]様式第１号
平成３０年　　月　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
高山市実行委員会　会長　國島　芳明　様
住所または所在地
名　　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会売店等出店申請書

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会売店等運営要項に基づき関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１　競　技　名　　　　　アーチェリー

２　出店会場名　　　　　飛騨高山ビッグアリーナ

３　必要区画数　　　　　　　　　　区画

４　出店期間　　　　　　平成３０年　　　月　　　日　午前・午後　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　　　　平成３０年　　　月　　　日　午前・午後　　　　時　　　分まで

５　添付書類
　(1)　申請者の概要（添付書類１）、営業に関する許可証等の写し
　(2)　販売品目及び価格一覧（添付書類２）
　(3)　出店従業員名簿（添付書類３）、本人確認書類（免許証、パスポートの写し等顔写真付きのもの）
　(4)　誓約書兼承諾書（添付書類４）

６　担当連絡先
	担  当
	高山市役所　スポーツ推進課　高校総体推進室　　　　岩野龍也　　神谷耕一

	電　話
	0577-35-3157　 内線2364
	ＦＡＸ
	0577-35-3414

	E-mail
	arche-2018@city.takayama.lg.jp

（様式第１号）
　添付書類１

申　　請　　者　　の　　概　　要

（名　称）

１　営業開始年月日

　　年　　　　月　　　　日

２　資本金（法人のみ）

万円

３　従業員数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

４　営業の種類

５　大会会場での
　　主要販売品目

※　該当する項目に○をつけてください。

　食品（　パン類　・　飲料水類　・　野菜・果実　・　土産食品　）

　土産品　・　スポーツ用品　・記念バッジ類

　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

６　大会会場での
　　電源の必要性

※該当する項目に○をつけてください。

　　　　　　　　要　　　　　・　　　　　不要

※電源を必要とする場合は事前に市実行委員会と協議が必要です。

７　ホームページアドレス

８　備　　考

　※営業に関する許可等がある場合は、許可証等の写しを添付してください。

（様式第１号）
　添付書類２
販売品目及び価格等一覧

（名　称）
	販売品目
	規　　　　　格
（サイズ、数量等）
	販売価格
	仕　入　先
（名称、所在地、電話）

	種　類
	品　名

※仕入先は、販売品目が食品の場合のみ記入してください。

（様式第１号）
　添付書類３
出　店　従　業　員　名　簿

（名　称）
	責任者等
	職　名
	氏　　　　名
	備　　　　　　考

出店責任者

	ふりがな
	緊急連絡先（携帯電話番号等）

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

※「出店責任者」は、備考の欄に緊急連絡先（携帯電話番号等）を記入ください。
※名簿に記載された責任者及び従業員の本人確認書類（運転免許証・パスポートの写しなど顔写真が掲
載されたもの）を添付してください。顔写真が掲載された本人確認書類がない場合は本人の顔写真を
添えた本人確認書類を添付してください。
（様式第１号）

添付書類４
誓約書兼承諾書
平成３０年　　　月　　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
高山市実行委員会　会長　國島　芳明　様

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市開催競技大会会場への売店出店にあたり、下記事項について相違ないことを誓約するとともに、出店する売店の管理・運営等について「平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会売店等運営要項」に基づき実施することを誓約します。
　また、誓約内容について疑義がある場合は、平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会が関係機関に調査、照会することについて承諾します。

記

１　法令等により許可又は登録を必要とする営業については、当該許可又は登録を受けること。

２　飲食物販売の出店者については、過去１年間食中毒発生等による行政処分歴がないこと。

様式第２号
表明・確約に関する同意書
平成３０年　　　月　　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
高山市実行委員会　会長　國島　芳明　様
（※申込者が記入すること）
住所または所在地
名　　　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　大・昭・平　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　－
　私は、平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市開催競技大会会場への売店出店にあたり、次に掲げる①の各号いずれかに該当し、もしくは②の各号いずれかに該当する行為をし、または①に基づく表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明した場合には、直ちに出店を取り消されても異存はありません。
　また、これにより損害が生じた場合でも、一切を私の責任とします。
①　次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いた
します。
 １　暴力団及び暴力団員
　２　暴力団がその経営または運営に実質的に関与している個人又は法人等
 ３　暴力団員であることを知りながらこれを使用し、又は雇用している個人又は法人等
４　その属する法人等若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的を持っ
て、暴力団又は暴力団員を利用している個人または法人等
５　暴力団又は暴力団員に対して金品を提供し、又は便宜を供与するなど、暴力団の維持運営に協力
し、又は関与している個人又は法人等
６　その理由を問わず、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している個人又は法
　人等
７　その他前各号に準ずる者
②　次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。
１　他人に出店許可の名義を貸す
２　暴力団・暴力団員に金品を渡す
３　暴力団・暴力団組員を従業員として使う
４　出店中において、粗暴、卑猥な言動などお客に迷惑をかける
５　半裸体及び入れ墨をのぞかせるなど粗野な服装や態度をとる
６　平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会等催事関係者の指示に従わない
７　その他前各号に準ずる行為
③　提出した書類に記載された個人に関する情報について、高山市暴力団排除条例に定める施策に資す
るために、利用されることを同意いたします。
様式第３号
３０ア高実第　　　　号
平成３０年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
高山市実行委員会　　会長　國島　芳明

平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会売店等出店許可書

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会の売店等出店について下記のとおり許可します。

記

１　競　技　名　　　　　アーチェリー

２　出店会場名　　　　　飛騨高山ビッグアリーナ（　　　区画）

３　出店期間　　　　　　平成３０年　　　月　　　日　午前・午後　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　　　　平成３０年　　　月　　　日　午前・午後　　　　時　　　分まで

４　出店責任者

５　販売品目

６　経　　　費　　　　　売店等の設置、運営、警備及び撤去等に要する一切の経費は、出店者が負担するものとする。

７　そ　の　他　　　　　平成３０年度全国高等学校総合体育大会高山市実行委員会売店等運営要
項に定める事項を遵守すること。

様式第４号（平成３０年度全国高等学校総合体育大会出店許可報告書）
３０ア高実第　　　　号
平成３０年　　月　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
岐阜県実行委員会　会長　様
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
高山市実行委員会　　会長　國島　芳明

平成３０年度全国高等学校総合体育大会出店許可報告書

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会　アーチェリー　会場の出店許可について、下記のとおり許可します。

記

会場名　　　飛騨高山ビッグアリーナ
競技種目　　アーチェリー
	番
号
	事業者名
代表者氏名
	住所
電話番号
	責任者氏名
電話番号
	取　扱　品
	区画数

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	10

	11

	12

	13

	14

競技種目別大会会場における売店等設置許可標準フロー（図略）
※県から示していただいたフローに準じます。